
Náchodsko - Náchodské.info

K tragické události došlo v úterý ráno v ulici Purkyňova v Náchodě. V šest hodin ráno byl na
operační středisko hasičů ohlášen požár osobního vozidla u Oblastní nemocnice v Náchodě.
Na místo vyjeli profesionální i dobrovolní hasiči z Náchoda s technickým automobilem a třemi
cisternami. Ve voze zemřel pětapadesátiletý spolujezdec. Sedmapadesátiletá řidička utrpěla
velmi vážná zranění, se kterými byla transportována do jedné z pražských nemocnic.

           {jathumbnail off}  

"Při příjezdu první jednotky na místo události byla jedna osoba, která utrpěla popáleniny, v péči
záchranářů a personálu nemocnice. V hořícím osobním vozidle Ford Escort Combi, které se
samovolně rozjelo a skončilo v plotě, zůstala osoba, kterou se již nepodařilo zachránit.
Zasahující hasiči ihned uhasili vrak vozidla," uvedla tisková mluvčí HZS Královéhradeckého
kraje Martina Žahourková.

  

Na místě pak nadále zasahovali vyšetřovatelé hasičů a Policie ČR. Příčiny a okolnosti této
události budou předmětem dalšího vyšetřování Policie ČR.

  

"Na základě zjištěných informací měla řidička couvat z areálu transfúzní stanice a přitom měla
troubit a otevřeným oknem volat o pomoc. Následně na to došlo k požáru jejího vozidla, který
uhasili přivolaní hasiči. Proč začal vůz hořet a co požáru předcházelo, zjišťují kriminalisté
Královéhradeckého ředitelství Policie ČR, kteří případ šetří jako podezření z pokusu zločinu
vraždy," uvedla policejní tisková mluvčí Hana Klečalová.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


